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E rsi asruzzo
ERSI ABRUZZO

(Esercizio 2022)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Progressivo pa 92?1:2“‘ o Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa P'?ir:;:zei'aﬁzn“ Natura del Piano dei Conti finanziario
1 01/07/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.454,24| PROIETTI TECH DI ANTONIO PROIETTI & |Fatt. N. 2064 del 27/12/2021 - ASSISTENZA 1.03.02.07.000 | Utilizzo di beni di terzi
C.S.N.C. TECNICA SOFTWARE /ARDWARE
RILEVAZIONE PRESENZA ANNO 2021
2 01/07/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.008,94| SOCIETA' ARVAL SERVICE LEASE ITALIA [Fatt. N. FC0006714636 del 13/06/2022 - 1.03.02.07.000 | Utilizzo di beni di terzi
S.P.A. SPESA PER NOLEGGIO MACCHINA
3 06/07/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 67,21 | AUTOSTRADE PER L'ITALIA S.P.A PEDAGGI AUTOSTRADALI 17/05/2022 - 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
18/05/2022
4 06/07/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 14,79 AUTOSTRADE PER L'ITALIA S.P.A PEDAGGI AUTOSTRADALI 17/05/2022 - 1.03.02.16.000 | Servizi amministrativi
18/05/2022
5 06/07/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2,07| TELEPASS S.P.A. UTILIZZO TELEPASS CANONE MESE 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
MAGGIO 2022
6 06/07/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 0,46| TELEPASS S.P.A. UTILIZZO TELEPASS CANONE MESE 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
MAGGIO 2022
7 13/07/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 209,00| BANCA DI CREDITO COOP. CASTIGLIONE [RIMBORSO SPESE 2° TRIMESTRE 2022 1.03.02.17.000 |Servizi finanziari
M. RAIMONDO E PAINELLA
8 13/07/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 268,40|NB SERVICE S.R.L. SERVIZIO DI PULIZIA SEDE ERSI TERAMO | 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
MESE GIUGNO 2022 dell'ente
9 13/07/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 279,00| VALENTINI DAVIDE SERVIZIO DI PULIZIA SEDE ERSI 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
LANCIANO APRILE - GIUGNO 2022 dell'ente
10 13/07/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 80,00| OMEGA AMBIENTE SOCITA' COOPERTIVA [SERVIZIO DI PULIZIA SEDE ERSI 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
AVEZZANO MESE GIUGNO 2022 dell'ente
11 13/07/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.043,45| DORIKA SAS DI SERGIO ANGELINI & C. LOCAZIONE SEDE OPERATIVA ERSI 1.03.02.07.000 | Utilizzo di beni di terzi
PESCARA MESE LUGLIO 2022
12 13/07/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 402,60| DIGITAL SYSTEM DI ORSIENA STEFANO ASSISTENZA FOTOCOPIATRICI SEDE 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
PESCARA LUGLIO - SETTEMBRE 2022
13 13/07/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 219,60| CENTRUFFICIO S.R.L. NOLEGGIO FOTOCOPIATRICI SEDE 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
TERAMO LUGLIO - SETTEMBRE 2022
14 13/07/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 133,29| ELETTROINFORMATICA S.N.C. DI ASSISTENZA INFORMATICA SEDE 1.03.02.19.000 |Servizi informatici e di telecomunicazioni
CRISANTI A. E A.VETUSCHI & C. OPERATIVA ERSI ANNO 2022 TERAMO
INTEVENTO 1180 DEL 08/02/2022
15 13/07/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 272,28| SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE SERVIZIO DI ENERGIA ELETTRICA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
AMBITO AQUILANO SEDE OPERATIVA
AVEZZANO GIUGNO - LUGLIO 2022
16 14/07/2022 |Uscite in conto capitale - Altre spese in conto 8.946,39| MARGIOVANNI GABRIELE CUP D27119000100001 "OPERE DI 2.05.99.99.000 |Altre spese in conto capitale n.a.c.
capitale POTENZIAMENTO ED
AMMODERNAMENTO SCHEMA
ACQUEDOTTISTICO SORGENTI LIRI E
VERRECCHIE " CODICE INTERVENTO
518/48 SOLO PROGETTAZIONE
SUPPORTO RUP
17 20/07/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.318,00| INFOTEAM SERVICE S.R.L. servizio assistenza informatica Go Service 50 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
per Sede Operativa ERSI Pescara e Lanciano
18 20/07/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 494,10| ACETO VIENNA SERVIZIO DI PULIZIA SEDE ERSI 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
PESCARA MESE GIUGNO 2022 dell'ente
19 20/07/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.647,00| INFOTEAM SRL SERVIZIO PROTEZIONE DATI - 1.03.02.19.000 |Servizi informatici e di telecomunicazioni
PERSONALI PERIODO 01/03/2022 -
31/08/2022
20 20/07/2022 | Uscite in conto capitale - Altre spese in conto 70.044,03| COMUNE DI CAPESTRANO EX ATO 1 AQUILANO - INTERV.SISMA 2009 | 2.05.99.99.000 [Altre spese in conto capitale n.a.c.
capitale - COMUNE DI CAPESTRANO LIQ. RATA
DI SALDO
21 25/07/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 30,00| ECONOMO ERSI ABRUZZO ELEONORA REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
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22 25/07/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 35,00| ECONOMO ERSI ABRUZZO ELEONORA REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ANTOCCIA ECONOMALE 2022/2
23 25/07/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 80,00| ECONOMO ERSI ABRUZZO ELEONORA REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ANTOCCIA ECONOMALE 2022/2
24 25/07/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 88,02| ECONOMO ERSI ABRUZZO ELEONORA REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.02.99.000 |Altri servizi
ANTOCCIA ECONOMALE 2022/2
25 25/07/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 442,02| ECONOMO ERSI ABRUZZO ELEONORA REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
ANTOCCIA ECONOMALE 2022/2 pubblicita e servizi per trasferta
26 25/07/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 591,55| MINERAL BARIUM ITALIA GAS E LUCE SPESE PER ENERGIA ELETTRICA E GAS 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
S.R.L. SEDE OPERATIVA DI PESCARA
01/05/2022 - 30/06/2022
27 25/07/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.830,00| TINN S.R.L. SERVIZIO DI RECUPERO CONTRIBUTIEX | 1.03.02.07.000 |Utilizzo di beni di terzi
INADEL ATO 5 TERAMO
28 25/07/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 45,10| SASI SPA ACQUA SPESE PER FORNITURA ACQUA SEDE 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
OPERTATIVA ERSI LANCIANO 04/06/2021 -
31/05/2022
29 25/07/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 44 19| ENEL ENERGIA SERVIZIO FORNITURA GAS SEDE 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
OPERATIVA AVEZZANO MAGGIO -
GIUGNO 2022
30 25/07/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.292,84| RULLI FABRIZIO Compensi professionali // Saldo competen - 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
ze per assistenza legale nel giudizio n.
1110/2020 R.G. - Tribunale di Lanciano -
Giudizio di opposizione a decreto ingiuntivo
proposto da SIA Srl - Assistenza
31 25/07/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.401,72| RULLI FABRIZIO Saldo competenze 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
32 25/07/2022 |Uscite in conto capitale - Altre spese in conto 57,00 ECONOMO ERSI ABRUZZO ELEONORA REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 2.05.99.99.000 |Altre spese in conto capitale n.a.c.
capitale ANTOCCIA ECONOMALE 2022/2
33 25/07/2022 |Uscite in conto capitale - Altre spese in conto 57,00 ECONOMO ERSI ABRUZZO ELEONORA REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 2.05.99.99.000 [Altre spese in conto capitale n.a.c.
capitale ANTOCCIA ECONOMALE 2022/2
34 25/07/2022 |Uscite in conto capitale - Altre spese in conto 57,00 ECONOMO ERSI ABRUZZO ELEONORA REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 2.05.99.99.000 |Altre spese in conto capitale n.a.c.
capitale ANTOCCIA ECONOMALE 2022/2
35 25/07/2022 |Uscite in conto capitale - Altre spese in conto 57,00 ECONOMO ERSI ABRUZZO ELEONORA REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 2.05.99.99.000 |[Altre spese in conto capitale n.a.c.
capitale ANTOCCIA ECONOMALE 2022/2
36 26/07/2022 |Uscite correnti - Altre spese correnti 285,98| BANCA DI CREDITO COOP. CASTIGLIONE |RIMBORSO SPESE PER CARTA DI 1.10.99.99.000 |Altre spese correnti n.a.c.
M. RAIMONDO E PAINELLA CREDITO PRESIDENTE ANNO 2022 ART.
30, COMMA 2, REGOLAMENTO
CONTABILITA' ENTE
37 12/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 350,00| PUBBLIFORMEZ S.A.S. DI GAGLIANO Fatt. N. 926 del 05/07/2022 - CORSO DI AGG | 1.03.02.04.000 |Acquisto di servizi per formazione e
CLAUDIO A. & C. SU "IL DL 36/2022 e L'ATTUAZIONE DELLE addestramento del personale dell'ente
NOVITA' SULLA GESTIONE DEL
PERSONALE" - DIP RUGGIERI -
Partecipante Ruggieri Anna Fattura n.ro
126/PA del 01/07/2022
38 12/08/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.008,94| SOCIETA' ARVAL SERVICE LEASE ITALIA [SPESA PER NOLEGGIO MACCHINA - 1.03.02.07.000 |Utilizzo di beni di terzi
S.P.A. Fattura n.ro FC0006837888 del 15/07/2022
39 12/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 366,00| ACTAINFO DI ADDARIIGINO S.A.S. Fatt. N. 00188/E22 del 29/07/2022 - 1.03.02.19.000 |Servizi informatici e di telecomunicazioni
RINNOVOO PEC E RELATIVA
CONSERVAZIONE
40 12/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 80,00 OMEGA AMBIENTE SOCITA' COOPERTIVA [Fatt. N. 73/FPA del 30/07/2022 - SERVIZIO 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
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41 12/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.454 241 PROIETTI TECH DI ANTONIO PROIETTI & |Fatt. N. 1338 del 27/07/2022 - ASSISTENZA 1.08.02.07.000 | Utilizzo di beni di terzi
C.S.N.C. TECNICA SOFTWARE/HARDWARE
RILEVAZIONE PRESENZA ANNO 2022
42 12/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 435,05|LYRECO ITALIA S.R.L. Fatt. N. 0010020548 del 31/07/2022 - 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ACQUISTO MATERIALE DI CANCELLERIA
SEDE ERSI
43 12/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 543,46|LYRECO ITALIA S.R.L. Fatt. N. 0010020547 del 31/07/2022 - 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ACQUISTO MATERIALE DI CANCELLERIA
SEDE ERSI
44 12/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 267,96|LYRECO ITALIA S.R.L. Fatt. N. 0010020546 del 31/07/2022 - 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ACQUISTO MATERIALE DI CANCELLERIA
SEDE ERSI
45 12/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 268,40|NB SERVICE S.R.L. Fatt. N. 365 del 31/07/2022 - SERVIZIO DI 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
PULIZIA SEDE ERSI TERAMO LUGLIO 2022 dell'ente
46 12/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.043,45| DORIKA SAS DI SERGIO ANGELINI & C. Fatt. N. FATTPA 8_22 del 03/08/2022 - 1.03.02.07.000 |Utilizzo di beni di terzi
LOCAZIONE SEDE OPERATIVA ERSI
PESCARA AGOSTO 2022
47 12/08/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6.000,00| PIRRO ROBERTA Fatt. N. 03/2022 del 15/06/2022 - INCARICO 1.03.02.12.000 |Lavoro flessibile, quota LSU e acquisto di
RUP PER RIDUZIONE DELLE PERDITE servizi da agenzie di lavoro interinale
NELLE RETI DI DISTRIBUZIONE
DELL'ACQUA INVESTIMENTO 4.2 -
48 12/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 10.920,00| MAMMARELLLA ERALDO Fatt. N. 6/FE del 01/08/2022 - STUDIO 1.03.02.12.000 |Lavoro flessibile, quota LSU e acquisto di
PRELIMINARE PER L'INDIVID DEGLI servizi da agenzie di lavoro interinale
INTERVENTI DI COMPLET/ADEG DEL SIST
FOG - DEP COM CELANO
49 17/08/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 30.500,00|{ SOCIETA' ISLE SRL Fatt. N. 19 del 30/05/2022 - INVESTIMENTO 1.03.02.12.000 |Lavoro flessibile, quota LSU e acquisto di
4.2 DEL PNRR INCARICO RUP PER servizi da agenzie di lavoro interinale
RIDUZIONE DELLE PERDITE NELLE RETI
DI DISTRIBUZIONE DELL'ACQUA
50 17/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 494,10| ACETO VIENNA Pulizia Locale Sede Operativa Pescara mese | 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
di LUGLIO 2022 dell'ente
51 17/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 10,00| TELECOM ITALIA S.P.A TELEFONIA FISSA 2022 - Fattura Agosto 22: | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Periodo 5/22 Giu - Lug
52 17/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 11,89| TELECOM ITALIA S.P.A SERVIZIO TELEFONIA FISSA 2022 - Fattura | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Agosto 22: Periodo 5/22 Giu - Lug
53 17/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 158,12| ENEL ENERGIA fornitura energia elettrica giugno - lug sede 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Lanciano
54 17/08/2022 |Uscite in conto capitale - Altre spese in conto 24.741,60/ STUDIO ASSOCIATO INGEGNERIA 2000 Fattura n.ro FATTPA 6_22 del 01/07/2022 2.05.99.99.000 |Altre spese in conto capitale n.a.c.
capitale LOTTO 4 - DISINQUINAMENTO FIUME
PESCARA NUOVO PARCO DEPURATIVO
95% ONORARIO
55 24/08/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 126,84| LOBENE CESIDIO RIMBORSO SPESE CHILOMETRICHE PER 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
LA PARTECIPAZIONE ALLE SEDUTE DEL dell'amministrazione
CONSIGLIO DIRETTIVO DELL’ERSI
ABRUZZO - PERIODO
13/01/2022+22/07/2022
56 24/08/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 424,98| TULINI MARIO RIMBORSO SPESE CHILOMETRICHE PER 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
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57 24/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 353,59| VALENTINI ENRICO RIMBORSO SPESE CHILOMETRICHE PER 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
LA PARTECIPAZIONE ALLE SEDUTE DEL dell'amministrazione
CONSIGLIO DIRETTIVO DELL’ERSI
ABRUZZO PERIODO
13/01/2022+22/07/2022
58 24/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.950,00/ COLANTONIO ANDREA LIQUIDAZIONE CANONELOCAZIONE SEDE | 1.03.02.07.000 |Utilizzo di beni di terzi
OPERATIVA ERSI LANCIANO 2°
TRIMESTRE 2022
59 24/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 10.524,70| STUDIO CASERTA DI SAVERIO COMPENSO REVISORE DEI CONTI 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
CAVATRUNCI 29/03/2022 - 28/07/2022 dell'amministrazione
60 29/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 44,91|AUTOSTRADE PER L'ITALIA S.P.A PEDAGGI AUTOSTRADALI 15/06/2022 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
-08/07/2022
61 29/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 9,88| AUTOSTRADE PER L'ITALIA S.P.A PEDAGGI AUTOSTRADALI 15/06/2022 1.03.02.16.000 | Servizi amministrativi
-08/07/2022
62 29/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2,07| TELEPASS S.P.A. UTILIZZO TELEPASS CANONE MESE 1.03.02.16.000 | Servizi amministrativi
GIUGNO 2022
63 29/08/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 0,46| TELEPASS S.P.A. UTILIZZO TELEPASS CANONE 1.03.02.16.000 | Servizi amministrativi
MESEGIUGNO 2022
64 31/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 71,88| AUTOSTRADE PER L'ITALIA S.P.A PEDAGGI AUTOSTRADALI ANNO 2022 1.03.02.16.000 | Servizi amministrativi
19/07/2022 - 08/08/2022
65 31/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 15,81|AUTOSTRADE PER L'ITALIA S.P.A PEDAGGI AUTOSTRADALI ANNO 2022 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
19/07/2022 - 08/08/2022
66 31/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2,07| TELEPASS S.P.A. UTILIZZO TELEPASS CANONE MESE 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
LUGLIO 2022
67 31/08/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 0,46| TELEPASS S.P.A. UTILIZZO TELEPASS CANONE MESE 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
LUGLIO 2022
68 31/08/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.952,00|{EOF S.R.L. ASSISTENZA INFORMATICA SEDE 1.03.02.19.000 |Servizi informatici e di telecomunicazioni
L'AQUILA E AVEZZANO 01/07/2022-
01/07/2023
69 31/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 109,80| EAGLE SERVICE S.R.L. SERVIZIO DI PULIZIA SEDE ERSI 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
LANCIANO 01/07/2022 - 31/12/2022 dell'ente
70 31/08/2022 |Uscite correnti - Altre spese correnti 215,53| BANCA DI CREDITO COOP. CASTIGLIONE [RIMBORSO SPESE PER CARTA DI 1.10.99.99.000 |Altre spese correnti n.a.c.
M. RAIMONDO E PAINELLA CREDITO PRESIDENTE ANNO 2022 ART.
30, COMMA 2, REGOLAMENTO
CONTABILITA' ENTE 30/06/2022-25/07/2022
71 02/09/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 164,70 ECONOMO ERSI ABRUZZO ELEONORA Fatt. N. 22PAS0007136 del 31/05/2022 - 1.03.02.19.000 |Servizi informatici e di telecomunicazioni
ANTOCCIA AMPLIAMENTO DOMINIO ENTE - Detratto
anticipo
72 02/09/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 7,00 ECONOMO ERSI ABRUZZO ELEONORA RIMBORSO SPESE PER BONIFICO 1.03.02.17.000 |Servizi finanziari
ANTOCCIA BANCARIO EFFETTUATO AD ARUBA PER
RINNOVO DOMINIO ERSI
73 07/09/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 8.296,00| ANEA - ASSOCIAZIONE NAZIONALE ENTI | SERVIZIO PER ATTIVITA DI ASSISTENZA 1.03.02.10.000 |Consulenze
AMBITO PER LA ELABORAZIONE DI UNA UNICA
CARTA DEL SERVIZIO PER | 6 GESTORI
DEL SERVIZIO IDRICO INTEGRATO
ABRUZZESI.LIQUIDAZIONE SALDO PARI
AL 80%
74 07/09/2022 |Uscite in conto capitale - Altre spese in conto 383.407,67| ACA. S.P.A. IN HOUSE PROVIDING FIN. LAV. OPERE S.LI. (FOGN. E 2.05.99.99.000 |Altre spese in conto capitale n.a.c.

capitale
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(Esercizio 2022)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Progressivo

Data
pagamento

Categoria

Importo

Beneficiario

Natura della spesa

Piano dei Conti
finanziario

Natura del Piano dei Conti finanziario

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

07/09/2022

08/09/2022

08/09/2022

08/09/2022

08/09/2022

13/09/2022

13/09/2022

13/09/2022

13/09/2022

13/09/2022

13/09/2022

Uscite in conto capitale - Altre spese in conto
capitale

Uscite in conto capitale - Altre spese in conto
capitale

Uscite in conto capitale - Altre spese in conto
capitale

Uscite in conto capitale - Altre spese in conto
capitale

Uscite in conto capitale - Altre spese in conto

capitale

Uscite correnti - Altre spese correnti

Uscite correnti - Altre spese correnti

Uscite correnti - Altre spese correnti

Uscite correnti - Altre spese correnti

Uscite correnti - Altre spese correnti

Uscite correnti - Altre spese correnti

841.417,73

48.201,90

31.454,78

203.254,34

37.394,53

85.000,00

12.188,91

4.275,44

683,33

2.511,36

433,64

SASISPA (MACRO 4)

SASI SPA APQ 3-66

CONSORZIO ACQUEDOTISTICO
MARSICANO SPA

CONSORZIO ACQUEDOTISTICO
MARSICANO SPA

GRANCHELLI EDISEO SABATINO

SIA SOCIETA' ITALIANA ACQUA

SIA SOCIETA' ITALIANA ACQUA

SPALLIERI ANTONIO

AGENZIA DELLE ENTRATE

SPALLIERI ANTONIO

AGENZIA DELLE ENTRATE

50f6

TRASF. ENTE GESTORE
MACROPROGETTO 2 — REALIZZ. IMP.
DEP. COMUNE VILLA SANTAM. E
POTENZ. IMP. DEP. E COLL. FOGNARI
PALENA ABRSBO51-54 EROG. 2 * RATA
DET. RA 024/147 DEL 21/04/2022

EX ATO 6 - ADEGUAMENTO IMP.
DEPURAZIONE E COMPL.COLLETTORI
AGGLOMERATI COMUNI DI CASTEL
FRENTANO, TREGLIO E MOZZAGROGNA
APQ 3/66 DET. RA. N. 024/057 DEL
25/02/2022 EROG. RATA SALDO
CHIUSURA LAVORI

FIN. LAV. INTRV.POTENZ. RETE IDRICA
PIANA DEL CAVALIERE (AQ) (DELIBERA
CIPE 1775/1999 E N. 61/2000) DETERMINA
DPC024/510 /2018 - ATO MARSICANO -
DET. RA. 024/133 DEL 09/04/2022
SECONDA RATA

FIN. LAV. INTRV.POTENZ. RETE IDRICA
PIANA DEL CAVALIERE (AQ) (DELIBERA
CIPE 1775/1999 E N. 61/2000) DETERMINA
DPC024/510 /2018 - ATO MARSICANO -
DET RA 024/152 DEL 27/04/2022 EROG 3
RATA

LOTTO 15 POTENZIAMENTO
SOLLEVAMENTO ISD COMPENSO
PROGETTAZIONE DEFINITIVA ED
ESECUTIVA PARCO DEP.
LIQUIDAZIONE PIGNORAMENTO
ORDINANZA N. 5912022 TRIBUNALE DI
TERAMO

LIQUIDAZIONE PIGNORAMENTO
ORDINANZA N. 5912022 TRIBUNALE DI
TERAMO

LIQUIDAZIONE PIGNORAMENTO
ORDINANZA N.440/2022 TRIBUNALE DI
TERAMO

VERSAMENTO RITENUTE PER
LIQUIDAZIONE PIGNORAMENTO
ORDINANZA N.440/2022 TRIBUNALE DI
TERAMO CREDITORE SPALLIERI
LIQUIDAZIONE PIGNORAMENTO
ORDINANZA N.591/2022 TRIBUNALE DI
TERAMO

VERSAMENTO RITENUTE PER
LIQUIDAZIONE PIGNORAMENTO
ORDINANZA N.591/2022 TRIBUNALE DI
TERAMO CREDITORE AVV. SPALLIERI

2.05.99.99.000

2.05.99.99.000

2.05.99.99.000

2.05.99.99.000

2.05.99.99.000

1.10.05.04.000

1.10.05.04.000

1.10.05.04.000

1.10.05.04.000

1.10.05.04.000

1.10.05.04.000

Altre spese in conto capitale n.a.c.

Altre spese in conto capitale n.a.c.

Altre spese in conto capitale n.a.c.

Altre spese in conto capitale n.a.c.

Altre spese in conto capitale n.a.c.

Oneri da contenzioso

Oneri da contenzioso

Oneri da contenzioso

Oneri da contenzioso

Oneri da contenzioso

Oneri da contenzioso
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ERSI ABRUZZO

(Esercizio 2022)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Progressivo pa 92?1:2“‘ o Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa P'?ir:;:zei'aﬁzn“ Natura del Piano dei Conti finanziario
86 19/09/2022 |Uscite in conto capitale - Altre spese in conto 33.396,32| CONSORZIO ACQUEDOTISTICO TRASFERIMENTO AL GESTORE CAM 2.05.99.99.000 |Altre spese in conto capitale n.a.c.
capitale MARSICANO SPA ACCONTO PARI AL 10% SULL'IMPORTO
DI FINANZIAMENTO ADEGUAMENTO
CAPACITA' DEP. AGGLOMERATO DI
VILLAVALLELONGA ( ORDINATIVO DI
INCASSO N. 35 DEL 31/12/2019)
87 20/09/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 272,50| ENGIE ITALIA SPA SERVIZIO FORNITURA GAS SEDE 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
OPERATIVA AMBITO CHIETINO 01/06/2022
- 31/07/2022
88 20/09/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 494,10| ACETO VIENNA SERVIZIO DI PULIZIA SEDE ERSI 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
PESCARA MESE AGOSTO 2022 dell'ente
89 20/09/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 268,40|NB SERVICE S.R.L. SERVIZIO DI PULIZIA SEDE ERSI TERAMO | 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
MESE AGOSTO 2022 dell'ente
90 20/09/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 80,00| OMEGA AMBIENTE SOCITA' COOPERTIVA [SERVIZIO DI PULIZIA SEDE ERSI 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
AVEZZANO MESE AGOSTO 2022 dell'ente
91 20/09/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 109,80| EAGLE SERVICE S.R.L. SERVIZIO DI PULIZIA SEDE ERSI 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
LANCIANO MESE AGOSTO 2022 dell'ente
92 20/09/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.043,45| DORIKA SAS DI SERGIO ANGELINI & C. LOCAZIONE SEDE OPERATIVA ERSI 1.03.02.07.000 | Utilizzo di beni di terzi
PESCARA MESE SETTEMBRE 20222
93 20/09/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 22,03| ENEL ENERGIA SERVIZIO FORNITURA GAS SEDE 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
OPERATIVA AVEZZANO LUGLIO -
AGOSTO 2022
94 20/09/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 234,88| SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE SERVIZIO DI ENERGIA ELETTRICA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
AMBITO AQUILANO SEDE OPERATIVA
AVEZZANO AGOSTO - SETTEMBRE 2022
95 20/09/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 146,40| TINN S.R.L. RINNOVO CERTIFICATO DI SICUREZZA 1.03.02.07.000 | Utilizzo di beni di terzi
X509 - SIOPE +
96 27/09/2022 |Uscite correnti - Altre spese correnti 153,30/ BANCA DI CREDITO COOP. CASTIGLIONE |RIMBORSO SPESE PER CARTA DI 1.10.99.99.000 |Altre spese correnti n.a.c.
M. RAIMONDO E PAINELLA CREDITO PRESIDENTE ANNO 2022 ART.
30, COMMA 2, REGOLAMENTO
CONTABILITA' ENTE 28/07/2022 21/08/2022
97 30/09/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 244,00|GOOEDA S.R.L. PUBBLICAZIONE BANDI DI CONCORSO 1.03.01.01.000 |Giornali, riviste e pubblicazioni

ERSI -LIQUIDAZIONE FATTURA
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